муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 95 «Калинка»

Приказ

№ 28                                                                                                                                          13.07.2022

О зачислении  воспитанников в МБДОУ ДС № 95

           Руководствуясь договором об образовании по образовательным программам

дошкольного образования с родителем (законным представителем) ребенка, Уставом

учреждения, на основании списков детей, направляемых Управлением образования г. Таганрога

в МБДОУ ДС № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ ДС № 95 11.07.2022 года 1 (одного) ребенка в  группу

общеразвивающей направленности № 12.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ ДС № 95                И.В. Луптакова